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Die Ritter Berthold Wieland der Altere, sein Bruder Wieland und . . der
Unmiif$ige, sowie Berthold der alte Ammann, Birger in Biberach
entscheiden durch Schiedsspruch den Streit zwischen Propst und Konvent
von Schussenried und Rudolf Veser wegen Besitzes in Kleinwinnaden und
gegenseitiger Schuldforderungen.

Biberach, 1278. August 28.

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presens scriptum
intuentibus Ber|[toldus| Wielandus senior et Wielandus ipsius frater milites,
.. miles dictus Umtzige Bertoldus senex minister civis in Biberach notitiam
subscriptorum. Ad decidendam future litis calumpniam res gesta litterarum
[serie| perstringitur ac scripti autentici memoria commendatur. Volumus igi-
tur singulos ac universos non latere presenti pagina protestando, . . domi-
num prepositum ex parte sui conventus de Soreth et Ridolfum dictum Veser
coram nobis constitutos, prout in nos ad protendendum iuxta formam iuris
consenserunt, causam,! quam utraque partium contra aliam mutuo propo-
nebat et nter se movebat, a nobis secundum prudentum virorum consilium
est decisa, ita quod bona, super quibus Bertoldus dictus Kopelrus residet,
que sunt sita in rure dicto Winden, cum omnibus eisdem bonis pertinentibus
domino . . preposito et conventui monasterii nominati sunt totaliter adiu-
dicata, nec non quinque marce argenti legalis ponderis Coloniensis, quarum
idem Rudolfus prelibatus debitor existit dominorum . . prepositi et coiventus
nominati: hoc non pretermisso, quod . . dominum prepositum et conven-
tum sepedicti monasterii eidem Rid|olfo] dicto Veser supradicto VI librarum
denariorum monete Constansiensis usualium debitores iudicamus, omnisque
causa litigiosa, quam inter se et contra se movebant,? est a nobis diffinita,
dumtaxat incendio nemorum et pascuorum dampno ipsius Rud|olfi| excep-
to, quod eidem irrogatum est per familiam prepositi et conventus antedicti.
Huius rei sunt testes: Al. viceplebanus et H. socius eiusdem, dominus Al.
sacerdotes de Biberach, frater Hleinricus| ordinis domus Theotunice dictus
de Blicenriuti, Ber|toldus| Ungeriht,®> Ber|toldus| monetarius et Ber. doctor
puerorum in Biberach et alii quam plures. Et ut omnia hec in nulla parte*
sui possint aliquatinus inmutari, cum propriis sigillis careamus, presentem
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literam sigillo ministri et universitatis civium de Biberach roborari procura-
vimus® domino . . preposito et conventui supradicti monasterii communitam
duximus assignare.’